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Opiskeluhuollon järjestämisestä ja siihen liittyvistä palveluista 
säädetään oppilas- ja opiskelijahuoltolaissa (1287/2013). Opetushallitus 
antaa opetussuunnitelman perusteissa tai muussa määräyksessä 
määräykset opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman 
laatimisesta. 
 
Opetuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden 
toteuttamiseksi opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. 
Opiskeluhuoltosuunnitelman tulee sisältää opiskeluhuollon 
toteuttamisen keskeiset tavoitteet ja periaatteet sekä seurannan 
käytänteet.  
 
Opetuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhuollon toteuttamista, 
arviointia ja kehittämistä varten suunnitelmassa on kuvattu 
koulukohtaisesti seuraavat asiat: 
 
1. Arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista 

opiskeluhuoltopalveluista 
2. Kouluyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhuollon 

edistämiseksi  
3. Toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi 

(yksilökohtainen opiskeluhuolto) 
4. Yhteistyön järjestäminen oppilaiden ja heidän perheidensä sekä 

oppilaitoksessa työskentelevien ja muiden oppilaiden hyvinvointia 
tukevien tahojen kanssa 

5. Suunnitelmat oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja 
häirinnältä sekä kriisisuunnitelma 

 
Kontiolahden kunnan esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelmat on laadittu oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
sekä voimassa olevien esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmien perusteiden mukaisesti. Suunnitelmien laadinnassa 
on huomioitu 1.8.2025 voimaan astuneet perusteiden muutokset. 
Opiskeluhuoltosuunnitelmat liitetään Kontiolahden kunnan Lasten ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelmaan.  
 
Suunnitelmat on laadittu yhteistyössä esi- ja perusopetuksen sekä 
lukiokoulutuksen henkilöstön, oppilaiden, opiskelijoiden huoltajien sekä 
opiskeluhuollon henkilöstön kanssa. Hyvinvointialueen edustajat ovat 
osallistuneet suunnitelmien valmisteluun. 
 
Opiskeluhuollon ohjausryhmä seuraa ja valvoo suunnitelmien 
toteutumista kunnallisella tasolla. Kukin yksikkö vastaa lisäksi oman 
toimintansa osalta opiskeluhuollon toteutumisen seurannasta ja 
arvioinnista. Suunnitelmat päivitetään vuosittain lukuvuoden alussa.  
 
Opetuksen järjestäjän esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelmat ovat liitteenä. Koulukohtaiset tarkennukset 
ovat kokouksen oheismateriaalina.  
 
Lisätietoja: opetuspalvelujen erityisasiantuntija Annastiina Säkkinen, p. 
050 595 3912. 
 



Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä opetuksen 
järjestäjän esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelmat koulukohtaisine tarkennuksineen. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Opetuspalvelujen erityisasiantuntija Annastiina Säkkinen oli paikalla 
tämän asian keskustelun ajan klo 18:27–18:29 ja poistui kokouksesta 
ennen päätöksentekoa.  
_________ 

 


